ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
(МОСКОМСПОРТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________________                                                         №__________________

О присвоении (подтверждении)
спортивных разрядов по видам спорта

В соответствии с постановлением Правительства Москвы
от 13 декабря 2016 г. № 872-ПП «Об утверждении Положения о Департаменте
спорта города Москвы», Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 3 марта 2025 г. № 173:

1. Присвоить (подтвердить) первый спортивный разряд по видам спорта
лицам, указанным в приложении 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить (подтвердить) спортивный разряд «кандидат в мастера спорта»
по видам спорта лицам, указанным в приложении 2 к настоящему распоряжению.

3. Отделу по связям с общественностью и взаимодействию со СМИ
Управления делами Департамента спорта города Москвы в течение трех р абочих

дней со дня принятия настоящего распоряжения обеспечить его размещение
на странице Москомспорта официального сайта Мэра и Правительства Москвы

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя руководителя Департамента спорта города Москвы, начальника

Спортивного управления Никишову А.В.

Министр Правительства Москвы,

руководитель Департамента спорта
города Москвы

А.А.Кондаранцев

                                                                   Приложение 1
                                                                   к распоряжению Департамента
                                                                   спорта города Москвы
                                                                   от _________ № __________

Список лиц для присвоения (подтверждения) первого спортивного разряда по видам спорта

ID Ф. И. О. Вид спорта

1 2003197 Грудина Сергей Викторович 07.10.1979 Автомобильный спорт 1 разряд

2 2622624 Смирнов Семен Александрович 20.04.1974 Автомобильный спорт 1 разряд

3 1415469 Богословская Софья Михайловна 14.03.2007 Альпинизм 1 разряд
4 1352384 Зюзин Дмитрий Александрович 21.07.1998 Альпинизм 1 разряд
5 2570275 Рякин Евгений Александрович 30.08.1987 Армрестлинг 1 разряд
6 2330753 Филиппова Наталья Николаевна 26.01.2003 Армрестлинг 1 разряд
7 2392257 Шлейф Олег Сергеевич 30.05.2011 Велосипедный спорт 1 разряд
8 2460343 Юхатов Егор Сергеевич 26.01.2011 Велосипедный спорт 1 разряд
9 1342226 Хушкадамова Аглая Давлаткадамовна 29.06.2012 Воднолыжный спорт 1 разряд

10 1870148 Гасанлы Юсиф Рашадолгы 23.08.2011 Восточное боевое единоборство 1 разряд
11 1835359 Ксюпов Тимур Аскарович 21.06.2011 Восточное боевое единоборство 1 разряд
12 2299451 Мамедов Эмиль Эльчинович 17.07.2011 Восточное боевое единоборство 1 разряд
13 1835461 Шрамко Алёна Константиновна 16.06.2011 Восточное боевое единоборство 1 разряд
14 1657579 Ашряфетдинов Даниель Ринатович 09.05.2011 Всестилевое каратэ 1 разряд
15 2326867 Дмитриева Екатерина Андреевна 24.07.2009 Всестилевое каратэ 1 разряд
16 1664382 Кадиров Рахим Рустамович 05.02.2010 Всестилевое каратэ 1 разряд
17 957084 Кемайкин Семен Григорьевич 20.09.2010 Всестилевое каратэ 1 разряд
18 1530488 Петров Матвей Сергеевич 28.07.2011 Всестилевое каратэ 1 разряд
19 1084353 Разинкова Александра Ивановна 05.12.2011 Всестилевое каратэ 1 разряд
20 1663720 Решетникова Анна Сергеевна 31.01.2011 Всестилевое каратэ 1 разряд

№
п/п

Дата
рождения

Присваиваемый
разряд

79167
Выделение

79167
Выделение